
 
 

UCHWAŁA  Nr XVI/145/08 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 30 września 2008 r. 
 

w sprawie przekazania mienia ogólnonarodowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1))oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, z późn. zm.2)) Rada Miejska  
w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wnosi się o przekazanie na własność Gminy Golczewo nieruchomości:  
 
1) położonej w obrębie Wołowiec w działce nr 293 o powierzchni 2,54 ha, objętej księgą 

wieczystą KW nr 2493 – zabudowanej budynkiem mieszkalny wielorodzinnym; 
2) położonej w obrębie Wysoka Kam. w działce nr 439/6 o powierzchni 1.304 m2, objętej 

księgą wieczystą KW nr 24612 – zabudowanej budynkiem wieży ciśnień; 
3) położonej w obrębie Wysoka Kam. w działce nr 439/7 o powierzchni 1177 m2, objętej 

księgą wieczystą KW nr 24612 – niezabudowanej; 
4) położonej w obrębie 4 miasta Golczewa w działce nr 259/4 o powierzchni 4004 m2, 

objętej księgą wieczystą KW nr 24612 – niezabudowanej; 
5) położonej w obrębie Kłodzino w działkach nr 318/2 i nr 320/2 o ogólnej powierzchni  

53904 m2, objętej księgą wieczystą KW nr 13931 – niezabudowanej. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

     Mieczysław Perużyński 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

                                            
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218. 

2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r.  
Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  
z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496 z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. 
Nr 141, poz. 1492. 

 


